COMUNE DI MONTAGNAREALE

Determinazione Dirigenziale NJi rdel 1/ Q /ﬂ ‘ 2@24 _)

Oggetto: Programma di ripartizione risorse ai Comuni della

Citta Metropolitana di Messina
AREA TECNICA

Sicilia per la redazione del PAESC (D.D.G. n. 908 del

26.10.2018) - D.D.G. n. 1072 del 24.09.2019. CONFERMA RUP E NOMINA REO

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA

PREMESSO:

che con nota Protocollo n. 43900 del 21/10/2019 I'Assessorat¢ Regionale dell'Energia e dei servizi di pubblica utilita -
Dipartimento dell'Energia Servizio 1 - ha notificato al Comupe di Montagnareale il D.D.G. n. 1072 del 24.09.2019,
relativo al contributo per la redazione del Piano di Azione per IEnergia Sostenibile e il Clima (PAESC);

che con la stessa nota € stata richiesta, tra l'altro, la restituzione
che, ai sensi del Codice dei Contratti Pubblici, le funzioni di R
Francesco Ballato, assegnato in regime di convenzione al Co
professionalita per espletare tale incarico per l'intervento in ogg
che il Geom. Saverio Sidoti, dipendente del Comune di Montj

della scheda contenente i dati del REO;

esponsabile Unico del Procedimento sono svolte dall'Ing.
mune di Montagnareale, che ha le capacita tecniche e la
retto;

gnareale e Responsabile dell'Area Tecnica ha le capacita

tecniche e la professionalita per espletare l'incarico di Responsiabi]e Esterno delle Operazioni per l'intervento in oggetto;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e successive Linee guid
VISTA la legge 7 agosto 1991, n. 241;

n. 3 come recepito in Sicilia;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 207/2010 avente per oggetto il Regolamento di attuazione della

legge quadro in materia di lavori pubblici;

VISTO il D. Lgs. N. 196/2003 "Codice in materia di protezi0\+e dei dati personali”;

VISTO lo statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. N. 267 del 18.08.2000 "Testo Unico delle leggi su Ordinamento degli Enti Locali", cosi come recepito

nella Regione Sicilia;
VISTO il Regolamento di Contabilita;
VISTO I'0.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Di richiamare integralmente le premesse;
2) Di confermare, ai sensi del Codice dei Contratti pubblici, I
convenzione, Responsabile Unico del Procedimento per I'intet
3) Di nominare, il Geom. Saverio Sidoti, dipendente del Col
Responsabile Esterno delle Operazioni per I'intervento in ogg
3) Di dare atto che il suddetti tecnici eserciteranno i compiti
Responsabile Esterno delle Operazioni, rispettivamente, comg
4) Di notificare il presente atto al Responsabile Unico del Pro
Montagnareale 12/11/2020

Ing. Francesco Ballato, in forza a questo Ente in regime di
rvento in oggetto;

mune di Montagnareale e Responsabile dell'Area Tecnica
tto;

> le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento e di
previsto dalla vigente normativa,

cedimento e al REO cosi come individuati.~

1l responsabile dell’area Tecni_ca"’"’

Geom. Saverio Sidoti”
reifsag

P

§ ./-




2z v |

OGGETTO | Programma di ripartizione risorse ai Comunj della Sicilia per la redazione del PAESC (D.D.G.
n. 908 del 26.10.2018) - D.D.G. n. 1072 del 24/09.2019. CONFERMA RUP _E NOMINA REO

Il sottoscritto Saverio Sidoti, Responsabile dell’Area Tednica, esprime parere favorevole sulla presente

determinazione, in ordine alla regolarita e correttezza amministrativa, ai sensi dell’art. 147 -bis, comma 1, del D-Lgs.
267/2000 .

”

Data__// C{ ﬁ%[ E{ﬂ 7/6"
/ Responsabile dell’Area Teenipa

(Geom. Sidoti Sa{e/riogl

A

3k 3 ok 3 ok 3 ok o 3% 3k ok 3 ok ok sk ok ok o sk sk ok sk ok ok ok ok ok ke ok ok o *************M******

| VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA |

La sottoscritta Dott.ssa Lucia Truglio, Responsabile dell’Area Hconomica Finanziaria, ai sensi e per gli effetti dell'art.
183, comma 7° del D.Lgs. 267/2000 nonché del vigente Regolamento comunale sui controlli interni, vista la
Determinazione APPONE il visto di regolaritd contabile o FAVOREVOLE (ovvero) 0 NON FAVOREVOLE ed

ATTESTA la copertura finanziaria con le seguenti modalitd ed jmputazioni contabili regolarmente registrati ai sensi
dell'art.191, comma 1 del D.lgs.n. 267/2000:

Impegno Data Codice Esercizio
peg Importo ilancio/capitolo

e

/ o » @UH}?QS/,} /."{lﬂ&}",-v D glf)t‘/‘/fﬂk

Data Zé {'( oL~

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

Si attesta la compatibilitd del programma dei pagamenti consegpenti alla predetta spesa con i relativi stanziamenti di
bilancio e con le regole di finanza pubblica (art.9 comma 1, lett.a) punto 2 del D.L. 78/2009)

Data Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria
(Dott.ssa Lucia Truglio )




